

PEMERINTAH KOTA BUKITTINGGI SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Bukit Gulai Bancah Telp. (0752) 33369 - 21880 Fax. (0752) 32767

<u>PENGUMUMAN</u> NOMOR: 800/ 3069 /II-BKPSDM/2020

TENTANG

PESERTA YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI SETELAH MASA SANGGAH PENERIMAAN TENAGA KONTRAK RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KOTA BUKITTINGGI TAHUN 2020

Menindaklanjuti Pengumuman Sekretaris Daerah Kota Bukittinggi Nomor 800/3039/II-BKPSDM/2020 tentang Hasil Seleksi Administrasi Penerimaan Tenaga Kontrak Rumah Sakit Umum Daerah Kota Bukittinggi Tahun 2020 dan berdasarkan hasil Seleksi Panitia Penerimaan Tenaga Kontrak Rumah Sakit Umum Daerah Kota Bukittinggi Tahun 2020, maka kami informasikan sebagai berikut :

- A. Peserta yang dinyatakan Lulus Setelah Mengikuti Masa Sanggah Seleksi Administrasi Penerimaan Tenaga Kontrak Rumah Sakit Umum Daerah Kota Bukittinggi Tahun 2020 sebagaimana terlampir pada Lampiran I Pengumuman ini.
- B. Peserta **Tenaga Kesehatan** yang lulus sanggah dan berhak mengikuti **Tes Tertulis Kemampuan Teknis** sebagaimana terlampir pada Lampiran II Pengumuman ini.
- C. Jadwal, lokasi serta ketentuan pelaksanaan Tes Tertulis Kemampuan Teknis khusus Tenaga Kesehatan, mengacu pada Pengumuman Sekretaris Daerah Kota Bukittinggi Nomor 800/3039/II-BKPSDM/2020 tentang Hasil Seleksi Administrasi Penerimaan Tenaga Kontrak Rumah Sakit Umum Daerah Kota Bukittinggi Tahun 2020.
- D. Informasi resmi yang terkait dengan pelaksanaan Penerimaan Tenaga Kontrak Rumah Sakit Umum Daerah Kota Bukittinggi Tahun 2020 hanya dapat dilihat dalam website resmi *bukittinggikota*.go.id.
- E. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta.
- F. Apabila ada perubahan jadwal dan hal-hal lainnya, akan segera diumumkan melalui website resmi <u>bukittinggikota.go.id</u>.
- G. Keputusan Panitia Seleksi Penerimaan Tenaga Kontrak Rumah Sakit Umum Daerah Kota Bukittinggi Tahun 2020 bersifat MUTLAK dan TIDAK DAPAT DIGANGGU GUGAT.
- H. Pelayanan dan penjelasan informasi serta pengaduan terkait pelaksanaan seleksi Penerimaan Tenaga Kontrak Rumah Sakit Umum Daerah Kota Bukittinggi Tahun 2020 dapat menghubungi *call center* pukul 08.00 14.00 wib dengan nomor : 082285616050, 082285616051 dan 081319554683.

Demikianlah pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Bukittinggi, 🔗 November 2020

SEKRETARIS DAERAH KOTA BUKITTINGGI SELAKU KETUA UMUM PENERIMAAN TENAGA KONTRAK RSUD KOTA BUKITTINGGI

TAHE 2020

Criphia Utama Madya

NIP. 196301111988031008

Lampiran I : PENGUMUMAN PESERTA YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI SETELAH

MASA SANGGAH PENERIMAAN TENAGA KONTRAK RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

KOTA BUKITTINGGI TAHUN 2020

Nomor

: BOO / 3069 / ji - BKPSOM / 2020

Tanggal : 08 NOVEMBER 2020

DAFTAR PESERTA YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI SETELAH MASA SANGGAH PENERIMAAN TENAGA KONTRAK RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KOTA BUKITTINGGI TAHUN 2020

NO	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA	JABATAN FORMASI	
1	A11-001-008	ANGGI FIRNANDA	Perawat OK	
2	B1-002-071	MUHAMMAD IHSANUL IDWAN	Customer Service	
3	В6-002-031	ANNISA AULIA FITRI	Tenaga Akuntansi	
4	В6-002-076	LUTHFI OKTANZA	Tenaga Akuntansi	
5	B6-002-120	RIRI MUTIA RAHMI	Tenaga Akuntansi	

Bukittinggi, \mathcal{O}^Q November 2020

SEKRETARIS DAERAH KOTA BUKITTINGGI SELAKU KETUA UMUM PENERIMAAN TENAGA KONTRAK RSVIO KOTA BUKITANGGI TAHUN 2020

> H. YUEN KARNOVA, SE. ME NIP. 196301111988031008

Lampiran II : PENGUMUMAN PESERTA YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI SETELAH

MASA SANGGAH PENERIMAAN TENAGA KONTRAK RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

KOTA BUKITTINGGI TAHUN 2020

Nomor

: 800/3069/1-BKPSDM/2020

Tanggal : OR NOVEMBER 2020

DAFTAR PESERTA TENAGA KESEHATAN YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI SETELAH MASA SANGGAH DAN BERHAK MENGIKUTI TES TERTULIS KEMAMPUAN TEKNIS

PENERIMAAN TENAGA KONTRAK RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KOTA BUKITTINGGI TAHUN 2020

NOMOR URUT	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA	JABATAN FORMASI	RUANG TES
21	A11-001-008	ANGGI FIRNANDA	Perawat OK	6

Bukittinggi, 68 November 2020

SEKRETARIS PADRAH KOTA BUKITTINGGI SELAKU KETUA UMUM PEMERIMAAN TENAGA KONTRAK RSUD KOTA BUKITTINGGI TAHUN 2020

H. YUEN KARNOVA, SE. ME Hompus Ulama Madya NR 126801111988031008